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UNIL AS  
Karenslyst Allé 12-14, 0278 Oslo 

PB 290 Skøyen, 0213 Oslo 
Tlf: 24 11 35 55  
www.unil.no
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WILMA STORKJØKKEN AS
Østlandet, Sørlandet, Vestlandet:
Trond Bjørkeslett, tl f.: 915 60 389
trond@wilma-storkjokken.no

Oslo, Akershus, Østfold:
Trond Gaarder, tl f.: 900 70 992
t.gaarder@wilma-storkjokken.no

Finn Brustad, tl f.: 994 75 270
f inn@wilma-storkjokken.no

Oslo, Asker, Bærum:
Sil je Thoresen, tl f.: 922 28 200
sil je@wilma-storkjokken.no

Aust og Vest Agder, Buskerud, 
Vestfold og Telemark:
Jan Sørensen, tl f.: 913 53 533
jan@wilma-storkjokken.no

Hedmark, Oppland, 
Buskerud, Akershus:
Gaute Sveen, tl f.: 918 12 891
gaute@wilma-storkjokken.no

Hordaland, Sogn og F jordane:
Egil Erstad, tl f.: 975 32 593
egil@wilma-storkjokken.no

Rogaland:
Peter Hansen, tl f.: 910 00 183
peter@wilma-storkjokken.no

MATKOMPANIET AS
Sør- og Nord Trøndelag, Helgeland:
Jens Ramfjord, tl f.: 918 12 893
jens.ramfjord@matkompaniet.no

Møre og Romsdal:
Nils M. Walgermo, tl f.: 482 73 889
nils.walgermo@matkompaniet.no

Nord for Saltf jellet 
t.o.m indre Troms:
Rainer Jakobsen, tl f.: 958 77 788
rainer.jakobsen@matkompaniet.no

Troms og F innmark:
Tore Svensby, tl f.: 916 315 25 
tore.svensby@matkompaniet.no

Vårt
UNIL
Salgssjef/KAM:
Vebjørn Rusten, tl f.: 480 90 790
vebjorn.rusten@unil.no

Kjedesalgsjef/KAM:
Jon Inge Ringsby, tl f.: 920 39 353
jon.inge.ringsby@unil.no

Kategorisjef storhusholdning EMV
Bjørn Christian Østrem, tl f.: 924 82 050
bjorn.christian.ostrem@unil.no

Kategorisjef storhusholdning EMV
Live Marie B. Myhre, tl f.: 922 80 153
live.marie.myhre@unil.no

Salgskoordinator:
Tina Terese Myhre, tl f.: 952 44 568
tina.myhre@unil.no

EPD Produktnavn Pakning Allergener

3085875 Kebabkjøtt av storfe, halal* 4 x 2 kg, stk Gluten, soya

3087681 Kebabdressing, mild 1 x 10 kg, spann Egg, melk, sennep

3088143 Kebabdressing, medium 1 x 10 kg, spann Egg, sennep

3088218 Kebabdressing, sterk 1 x 10 kg, spann Egg, sennep

3060662 Pitabrød 8 x 5 x 80 g, pakker Gluten

3089422 Tortilla, hvete, 30 cm 1 x 4 kg, pakker Gluten

3105582 Fefferoni 3 x 3 kg, pet Sulfitt**

3104460 Jalapeños 3 x 3 kg, pet Sulfitt**

619544 Maiskorn 6 x 2600 g, hermetikk -

527051 Maiskorn, Eldorado 6 x 2126 g, hermetikk -

3087467 Majones, ekte 1 x 9,5 kg, spann Egg, sennep

3089067 Majones, ekte 1 x 5 kg, spann Egg, sennep

3088622 Majones, ekte 6 x 900 g, sprøytepose m/tyll Egg, sennep

3082781 Pommes frites 4 x 2,5 kg -

3059946 Rapsolje 2 x 10 l, kanne nøtter**, soya**

3051414 Frityrolje 2 x 10 l, kanne nøtter**, soya**

3065208 Varmmatboks 1-roms 2 x 100 stk -

3065018 Varmmatboks 2-roms 2 x 100 stk -

3065836 Varmmatboks 3-roms 2 x 100 stk -

3097698 Aluminiumsark 23 x 27 cm 6 x 500 ark -

946038 Aluminiumsfolie, tykk, cutbox, 0,45 x 75 m 6 stk -

946046 Aluminiumsfolie, cutbox, 0,45 x 90 m 6 stk -

* Halal sertifisert   ** Kan inneholde

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende. 
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.www.irn.no

TM



Step
RULL
kebabs tepby

	 Start med å varme 
	 KEBABLEFSEN. 

	 Ha på ønsket mengde av 	
	 mild, medium og/eller sterk 
KEBABDRESSING. Rull sammen!

Ønsker kunden det ekstra sterkt? 
Avslutt med noen biter jalapeños og/eller 
fefferoni før du ruller sammen kebaben!

Legg på KEBABKJØTT og 
ønskede grønnsaker.

	 Smør på HVIT KEBABSAUS
slik at det dekker hele LEFSEN.

1
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TIPS!

2
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5 SERVER!

Step
PITA
kebab i

s tepby
	 Start med å varme		
	 PITABRØDET, deretter skjær 
ett snitt slik at det blir en åpning 
på PITABRØDET.

	 Deretter nytt lag 	
	 med SALAT, i tillegg til 
AGURK, MAIS OG LØK. 

Ønsker kunden det ekstra sterkt? 
Avslutt med noen biter jalapeños
eller topp med en fefferoni!

Smør på MILD KEBABSAUS slik at 
	 det dekker hele bunnen 
	 på PITABRØDETS innside.

	 Legg på SALAT, KEBABKJØTT
og ønsket KEBABDRESSING (mild, 
medium og/eller sterk) - lagvis.
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TIPS!
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5 SERVER!


